ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7390/QĐ- UBND Đồng Văn, ngày 13 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên cho CB, CC, VC tháng 9 năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỒNG VĂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 chủa Chính phủ về chế

độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư 03/2021/TT-BNV

ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên,

nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quy định số 05-QĐi/TU ngày 20/4/2018 của Tỉnh ủy Hà Giang về phân

cấp quản lý tổ chức bộ máy cán bộ;

Căn cứ Biên bản số 250/BB-HĐHĐ&CĐCS ngày 07/10/2022 của Hội đồng

lương và các chế độ chính sách huyện;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên cho ông Phạm Quốc Lập- Trưởng

phòng, Phòng Văn hóa và Thông tin, huyện Đồng Văn;

- Từ bậc 7/9, mã số ngạch 01.003, hệ số 4,32 đã được hưởng từ ngày 01/07/2019;

- Lên bậc 8/9, mã số ngạch 01.003, hệ số 4,65 được hưởng từ ngày 01/07/2022;

Điều 2. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

và ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như điều 2;

- BHXH huyện;

- Kho bạc Nhà nước;

- Lưu VT, NV, HSCBCC.

CHỦ TỊCH

Dinh Chí Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T08:19:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T08:23:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T16:00:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Dinh Chí Thành<dcthanh.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T17:25:41+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!